

" صوفی های آدمخوار "

تذکر: بتاريخ (17) فبروری 2013 ایملی راضمیمه یک نوشته کوتاه زیر عنوان " صوفی های آدمخوار " از آقای پیکارجودریافت کردیم. این نوشته گوشه از تاریخ بربریت وجنایتبارشاهان صفوی منجمله دوران حکومت شاه عباس صفوی را به نمایش می گذارد که اینک ما آنرا نقل می کنیم:

" زنده یاد علی اکبر سعیدی سیرجانی از معدود نویسندگانی بود که در زمینه ی آدمخواری به دلایل مذهبی، توسط سلسله های حاکم بر ایران در طول تاریخ تحقیقاتی کرد و به نتایج هولناکی رسید. او شرح داد که چگونه حکومت های مذهبی و بسیار پایبند به اصول دینی ومومن ومعتقد بانام دین مخالفین خود را به فجیع ترین شکل ممکن می کشتند ودر این راه مسلمان ترین ومعتقدترین وپابندترین ومومن ترین افراد، نقش جلاد وادمکش وادمخوار را برای حکومت ها ایفا می کرده اند. سیرجانی در مقدمه ی کتاب وقایع التفاقیه چنین می نویسد: شاه عباس صفوی در دربار خود جلادانی بنام چگین(کسانی که گوشت خام میخوردند) داشت. کار آنها این بود که محکومان را به امرشاه زنده زنده می خوردند. یعنی چگین ها بر سر محکوم ریخته وبا دندان تکه ای از بدن او را زنده کنده ومیخوردند. به روایت مؤلف روضته الصفویه، مورخ رسمی دربار صفوی، آن فرقه آلت سیاست وغضب حکومت بودند که گناهکاران واجب التذخیر(واجب التقدیر) را از یکدیگر روبروده وانف(بینی) واذن(گوش) ایشان را به دندان قطع نموده وبلع می فرمودند وهمچنین بقیه اعضای بدن ایشان را به دندان افسال داده(یعنی می کنند) ومی خوردند.(زندگانی شاه عباس اول تألیف نصرالله فلسفی، جلد دوم، صفه 125).

شاه اسماعیل اول پس از آنکه بر شیبک خان از یک غلبه کرد واوراکشت (جنازه اش را به میان مؤمنین ومتدینین انداخت) وبه صوفیان گفت هر که سر مرادوست دارد از گوشت این دشمن بخورد(تازه این صوفیان جزو علمای دینی دربار بودند ونه آدمخواران رسمی که چگین ها باشند!). خواجه محمود ساغرچی که در آن معرکه حاضر بوده گفته است که پس از فرمان شاه ازدحام صوفیان برای خوردن جسد شیبک خان به جایی رسیده بود که جمعی تیغ کشیدند و(برای خوردن آن جسد) به جان یکدیگر افتادند وآن مرده به خاک وخون آغشته را مانند لاشه خواران از دست یکدیگر می ربودند ومی خوردند(نقل از روضته الصفویه). پدربزرگوارشاه عباس کبیر هم جمعی از ریش سفیدان وصوفیان طوایف را در مجلس جمع نموده بعد از ذکر واذکاری که در میانه صوفیان معمول است، به ایشان خطاب کرد: هر کس خلاف اراده وسخن مرشد عمل نماید تنبیه او چیست؟ آن جماعت(مؤمن ومتدین ومتعبد) گفتند که: گوشت بدن او را خام خام خواهیم خورد... وبراین نیت الله الله کشیدند(نقل از خلاصه الواریخ)".

تبصره:

شاه اسماعیل صفوی دولت صفوی را در سال 1501 میلادی مبتنی بر مذهب شیعه(اثنا عشری) تأسیس کرد که تانیمه اول قرن هژدهم دوام کرد. واین شاهان سفاک چنین جنایات شنیع وسبعانه ای را علیه خلق ایران خاصاً مخالفین شان انجام می دادند. ودر اخیر دهه هفتاد قرن بیستم خمینی سفاک در رأس باند آخوند های خون آشام حکومت اسلامی مبتنی بر مذهب شیعه را تشکیل دادند. رژیم ارتجاعی اسلامی که با کمک وحمايت امپریالیستهای غربی خاصاً امپریالیسم امریکا بقدرت رسید، سی وچهار سال است که غیر انسانی ترین وهولنا کترین جنایات را علیه خلقهای ملیتهای مختلف ایران منجمله فعالین جنبشهای انقلابی ومترقی انجام داده است. در افغانستان امیر عبد الرحمان خان جلاد وسفاک ونوکراستعمار انگلیس که از(1880-1901)سلطنت نمود. تمام جنایات مخوف وشکنجه های وحشیانه اش از قبیل ولچک، غره بغرا، زولانه، قین وفانه، تیل داغ، قطع اعضا، کور کردن، برچه پک، چاندماری، غر غره ذبح کردن، سنگ سار، به توپ بستن، توسط درختها پاره کردن وغیره را با ادعای دستور از طرف "خدا" انجام می داد. شکل دیگر حکومت مذهبی دولت اسلامی "مجاهدین" در اوایل دهه نود میلادی وبعد نوع "خالص" آن امارت اسلامی طالبان در نیمه دوم دهه نود میلادی بود که هر دو به کمک وحمايت همه جانبه امپریالیسم امریکوامپریالیستهای اروپائی وکشورهای ارتجاعی منطقه منجمله دولت ارتجاعی پاکستان، ایران وعربستان تأسیس شدند. و صحنه ها وداستانهای وحشتناکی از جنایات وتجاوزات وستم واستبداد

این گروه های ارتجاعی و وحشی اسلامی درکنار گروه های جنایتکار و مزدور خلقی پرچمی ملیشه ای و دولت کرزی علیه خلق افغانستان طی سی و چهار سال اخیر موجوداند که مشاهده و مطالعه ای آنها قلب هر انسان با احساس و با وجدان را به درد می آورد.

از داستانهای هولناک از جنایات وحشیانه گروه های اسلامی در افغانستان؛ وحشی گریهای سبعانه یکی از قوماندانهای حزب اسلامی گلب الدین بنام "زرداد" است که در زمان حکومت دولت اسلامی " گروه های جهادی" شاهراه کابل جلال آباد را کنترل می نمود و به آدمکشی و قطاع الطریقی شهرت داشت. طبق گفته شاهدان عینی زرداد این جانور درنده جلادی داشته که او را "سگ" می نامید. وزمانی که انسان بی دفاع و مظلومی مورد غضب وی قرار می گرفت، به سگ اش اشاره می کرد که حمله کن! این سگ وحشی اول گوش محکوم را بادنجان قطع می کرد و یا تکه گوشتی از بدن وی می کند و بعد شکم او را با دندانهایش پاره می نمود. این حیوان درنده خوی برای مدت چهار سال سرک بین سرب و جلال آباد را در زمان حکومت "عظوفت و عدل" اسلامی گروه های جهادی تحت رهبری صبغت الله (مجددی) و برهان الدین (ربانی) در کنترل داشت که علاوه بر رهزنی و چور و چپاول و ضرب و شتم و دشنام و فحاشی به مسافری که شکم چندین تن از افراد مغضوبش را توسط همین سگ جلادش پاره کرده است. این بود نمونه دیگری از نوع جنایات وحشیانه و هولناک گروه های ارتجاعی اسلامی در افغانستان. هم چنین ده ها و صدها نوع جنایت وحشیانه طی سه و نیم دهه اخیر توسط گروه های ارتجاعی اسلامی جهادی و طالبی و القاعده در افغانستان صورت گرفته است. به همین صورت جنایات سبعانه ای توسط گروه های مختلف اسلامی از القاعده، وهابی، سلفی، "اخوانی" و غیره در سالهای اخیر در کشورهای مختلف اسلامی منجمله سومالی، لیبی، یمن، سوریه و پاکستان صورت گرفته و اکنون هم ادامه دارد. این جانوران وحشی و مزدور امپریالیسم و ارتجاع سیاه فنودال کمپرادوری به کمک دولتها و با توسل به دین و مذهب توده های خلق محروم، عقب مانده و ستمکش را در این کشورها به گروگان گرفته اند و همه جنایات و اعمال ضد بشری خود را بنام اجرای احکام "خدا" و "رسول" انجام می دهند. چنانکه شاهان صفوی همه اعمال و جنایات شان را اجرای حکم "خدا" می گفتند. و رهبران سفاک دولت جمهوری اسلامی ایران از جمله خمینی و خامنه ای نیز هر جنایتی را که علیه خلق ایران توسط جلادان و شکنجه گران شان انجام دادند و می دهند، اجرای احکام "الاهی" توسط خود آنها و ادای وجبیه اسلامی و وظیفه ای شرعی از طرف جلادان شان توصیف می کنند.

19 فبروری 2013

(وب سایت "پیام آزادی")